УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 57

ПРИКАЗ
От 01.09.2025 г.		№894 - ОД

ст. Троицкая

                          О реализации краевого проекта «Час духовности»
На основании письма министерства образования науки и молодёжной политики Краснодарского края от 07 октября 2021 года № 47-0113-22657/4, на основании письма муниципального казённого учреждения информационно -методического центра «О реализации краевого проекта Час духовности» №495 от 18.10.2021г. в целях создания в общеобразовательной организации оптимальных условий для духовно-нравственного воспитания, формирования личности учащихся, разделяющих российские традиционные духовные ценности, совершенствования процесса духовно-нравственного образования с 2019 года
п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать реализацию краевого проекта «Час духовности».
2. Демину М.А., заместителя директора по воспитательной работе, назначить ответственной за реализацию проекта «Час духовности» в МБОУ СОШ №57 ст.Троицкой.
3. Назначить классных руководителей участвующих в реализации проекта «Час духовности»:

2 «А» класс казачьей направленности -Назаретян Н.В.
2 «Б» класс казачьей направленности -Геращенко О.С.
2 «В» класс казачьей направленности - Губу Д.Н.
3 «А» класс казачьей направленности  - Кудряшову О.Н.
3 «Б» класс казачьей направленности - Кравченко Н.И.
4 «А» класс казачьей направленности - Долгополову И.Н.
4 «Б» класс казачьей направленности - Черномор Г.В.
4 «В» класс казачьей направленности - Кузнецову Е.И.
4. Классным руководителя обеспечить участие классных коллективов 1 раз в месяц мероприятий в рамках Уроков мужества и плана воспитательной работы, а также участие в тематических экскурсиях в Троицкий храм.
5. Деминой М.А, заместителю директора по воспитательной работе при организации и проведении мероприятий  в ходе реализации «Часа духовности» обеспечить взаимодействие  с Троицким храмом.
    6.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  Демину М.А., заместителя директора по воспитательной работе.
     7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы	             М.Ю. Зубачева

           С приказом ознакомлены: ____________  «___» ________2025г. /М.А. Демина/
[bookmark: _GoBack]	                                             ____________ «___» ________ 2025г. /Н.В. Назаретян /
	                                      ____________ «___» ________  2025г. /О.С. Геращенко/
	                                              ____________ «___» ________ 2025г. /Д.Н. Губа /
___________  «___» ________  2025г. /О.Н. Кудряшова/
	                                             ____________ «___» ________ 2025г. /Н.И.Кравченко /
	                                      ____________ «___» ________  2025г. /И.Н. Долгополова/
	                                              ____________ «___» ________ 2025г. /Г.В. Черномор /
					__________ «___»__________ 2025г. /Е.И. Кузнецова/